на  Директора  на  ПРОФЕСИОНАЛНА 
ГИМНАЗИЯ ПО ТРАНСПОРТ И ЕНЕРГЕТИКА "Х. Ф." гр. С..
ОСЪЖДА ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ТРАНСПОРТ И ЕНЕРГЕТИКА "Х. Ф." гр. С. да 
заплати на Д. О. С. чрез майка си – законен представител О. С. направените по делото разноски в 
размер на 409,03 евро / четиристотин и девет евро и три евроцента/ или 800 (осемстотин) лева. 
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба в 14-дневен срок от съобщението пред 
Върховния административен съд на Република България. 
СЪДИЯ